

AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI

2021 YILI OCAK-ŞUBAT DÖNEMİ DEĞERLENDİRMESİ BİLGİ NOTU



İTHİB

İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADELERİ
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ



AB'NİN LKELER BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

LKE	MİKTAR Birim:Bin Ton			DEĐER Birim: Milyon Euro			Pay	
			Deđerişim			Deđerişim	2020 Ocak-řubat	2021 Ocak-řubat
	2020 Ocak-řubat	2021 Ocak-řubat		2020 Ocak-řubat	2021 Ocak-řubat			
1 ÇİN	375	339	-9,6%	1.555	1.331	-14,4%	34,9%	34,3%
2 TÜRKİYE	160	179	11,5%	658	676	2,8%	14,8%	17,4%
3 PAKİSTAN	78	80	2,8%	351	348	-0,7%	7,9%	9,0%
4 HİNDİSTAN	112	113	0,9%	311	286	-8,1%	7,0%	7,4%
5 İNGİLTERE	58	29	-50,3%	302	178	-41,1%	6,8%	4,6%
6 GÜNEY KORE	57	56	-1,9%	148	119	-19,2%	3,3%	3,1%
7 ABD	21	17	-19,3%	151	114	-24,7%	3,4%	2,9%
8 İSVİÇRE	13	13	-3,1%	109	88	-19,5%	2,4%	2,3%
9 JAPONYA	11	8	-22,7%	105	83	-21,7%	2,4%	2,1%
10 BANGLADEř	14	20	45,0%	49	60	21,7%	1,1%	1,5%
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	1.134	1.054	-7,1%	5.462	5.030	-7,9%	55,1%	56,4%
AB'NİN AB DİřINDAN İTHALATI	1.109	1.063	-4,1%	4.450	3.882	-12,8%	44,9%	43,6%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	2.244	2.117	-5,6%	9.912	8.913	-10,1%	100,0%	100,0%

Kaynak: EUROSTAT - Mayıs 2021

*Verilerin bir nceki yıl ile daha sađlıklı řekilde karřılařtırılabilmesi adına, cerrahi maskeler teknik tekstillerden ayrı olarak deđerlendirilmiřtir.

AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatı 2021 yılı Ocak-řubat doneminde deđer bazında %10,1 oranında gerileyerek 8,9 milyar euro, miktar bazında ise %5,6 oranında azalarak 2,1 milyon ton deđerinde gerçekleřmiřtir. AB, bu donemdeki tekstil ve hammaddeleri ithalatının %56,4'ünü AB iinden, %43,6'sını ise AB dıřından tedarik etmiřtir. 2021 yılı Ocak-řubat doneminde AB'nin Birlik iinden ithalatı deđer bazında %7,9 oranında gerilerken, AB dıřından ithalatı ise %12,8 oranında gerilemiřtir.

AB'nin Birlik dıřından en fazla tekstil ve hammaddeleri ithalatı gerçekleřtirdiđi lkeler arasında Çin, %34,3 payı ile birinci sırada yer almaktadır. AB'nin Çin'den ithalatı 2021 yılı Ocak-řubat doneminde deđer bazında %14,4 oranında gerilerken, miktar bazında ise %9,6 oranında gerileyerek 339 bin ton deđerinde gerçekleřmiřtir.

Türkiye, AB'nin Birlik dıřından en fazla tekstil ve hammaddeleri ithalatı gerçekleřtirdiđi ikinci lke konumundadır. 2021 yılı Ocak-řubat doneminde AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatında Türkiye'nin payı %14,8'den %17,4'e yükselmiřtir. AB'nin Türkiye'den tekstil ve hammaddeleri ithalatı deđer bazında %2,8 oranında artarak 676 milyon euro, miktar bazında ise %11,5 artarak 179 bin ton seviyesinde gerçekleřmiřtir.

AB'nin 2021 yılı Ocak-řubat doneminde Birlik dıřında tekstil ve hammaddeleri ithalatında;

- Pakistan %9 payı ile 3. sırada,
- Hindistan %7,4 payı ile 4. sırada,
- İngiltere ise %4,6 payı ile 5. sırada yer almaktadır.



AB'NİN ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

Birim: Milyon Euro	AB'NİN BİRLİK DIŐINDAN TOPLAM İTHALATI			AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI			TÜRKİYE'NİN PAYI	
	2020	2021	Deđişim	2020	2021	Deđişim	2020	2021
	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat		Ocak-Şubat	Ocak-Şubat		Ocak-Şubat	Ocak-Şubat
Teknik Tekstil	1.804	2.088	15,7%	128	221	72,2%	7,1%	10,6%
Ev Tekstili	1.166	1.100	-5,7%	151	157	3,8%	13,0%	14,3%
Dokuma Kumaş	889	625	-29,8%	134	109	-18,7%	15,1%	17,5%
İplik	651	589	-9,6%	135	144	7,3%	20,7%	24,5%
Elyaf	530	404	-23,7%	40	39	-1,3%	7,5%	9,7%
Örme Kumaş	283	246	-13,3%	95	109	14,3%	33,7%	44,4%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	4.450	3.882	-12,8%	658	676	2,8%	14,8%	17,4%

Kaynak: EUROSTAT - Mayıs 2021

AB'nin 2021 yılı Ocak-Şubat döneminde Birlik dışından deđer bazında en fazla ithal ettiđi ürün grubu olan teknik tekstillerdir. Bu dönemde AB'nin teknik tekstiller ithalatı %15,7 oranında artarak 2,1 milyar deđerinde gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından en fazla ithalat yaptığı 2. ürün grubu %5,7 gerileme ve 1,1 milyar euro ithalatı ile ev tekstili olurken, 3. sırada ise %29,8 gerileme ve 625 milyon euro ithalatı ile dokuma kumaş yer almaktadır. AB'nin 2021 yılı Ocak-Şubat döneminde Birlik dışından iplik ithalatı 589 milyon euro, elyaf ithalatı 404 milyon euro, örme kumaş ithalatı ise 246 milyon euro deđerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye, AB'nin Birlik dışından gerçekleştirdiđi tüm alt ürün grupları ithalatındaki payını artırırken, toplam ithalatındaki payını ise %17,4'e yükseltmesi dikkat çekicidir. Türkiye'nin AB'nin örme kumaş ithalatındaki payı %44,4'e, iplik ithalatındaki payı %24,5'e, dokuma kumaş ithalatındaki payı %17,5'e, ev tekstili ithalatındaki payı %14,3'e, teknik tekstil ithalatındaki payı %10,6'ya ve elyaf ithalatındaki payı %9,7'ye yükselmiştir.

Birim: Bin Ton	AB'NİN BİRLİK DIŐINDAN TOPLAM İTHALATI			AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI			TÜRKİYE'NİN PAYI	
	2020	2021	Deđişim	2020	2021	Deđişim	2020	2021
	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat		Ocak-Şubat	Ocak-Şubat		Ocak-Şubat	Ocak-Şubat
Teknik Tekstil	437	488	11,8%	39	54	38,9%	9,0%	11,2%
Elyaf	225	219	-2,4%	29	34	19,1%	12,7%	15,5%
İplik	222	210	-5,7%	46	50	8,4%	20,6%	23,7%
Ev Tekstili	188	191	1,7%	19	20	6,8%	10,1%	10,6%
Dokuma Kumaş	159	128	-19,7%	16	16	-4,7%	10,2%	12,1%
Örme Kumaş	58	49	-15,4%	18	21	18,1%	30,4%	42,4%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	1.109	1.063	-4,1%	160	179	11,5%	14,5%	16,8%

Kaynak: EUROSTAT - Mayıs 2021

2021 yılı Ocak-Şubat döneminde, AB'nin Birlik dışından tekstil ve hammaddeleri ithalatı miktar bazında %4,1 gerilerken, Türkiye'den ithalatı ise %11,5 oranında artmıştır. AB'nin miktar bazında ithalatında Türkiye'nin payı %14,5'ten %16,8'e yükselmiştir. AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatında, Türkiye'nin tüm alt ürün gruplarındaki payını artırması dikkat çekicidir.



AB'NİN HAZIRGIYIM VE KONFEKSİYON İHRACATI

ÜLKE	MİKTAR Birim: Bin Ton			DEĞER Birim: Milyon Euro			Pay	
	2020	2021	Deđişim	2020	2021	Deđişim	2020	2021
	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat		Ocak-Şubat	Ocak-Şubat		Ocak-Şubat	Ocak-Şubat
1 İSViÇRE	10	10	-1,7%	1.005	998	-0,8%	17,2%	21,9%
2 İNGİLTERE	42	13	-68,6%	1.417	591	-58,3%	24,3%	13,0%
3 ABD	5	5	-5,1%	534	383	-28,2%	9,1%	8,4%
4 ÇİN	3	4	11,2%	212	375	76,4%	3,6%	8,2%
5 RUSYA	8	7	-8,3%	420	331	-21,2%	7,2%	7,3%
6 HONG KONG	1	1	-20,6%	265	235	-11,3%	4,5%	5,2%
7 JAPONYA	2	2	-19,8%	262	201	-23,2%	4,5%	4,4%
8 NORVEÇ	3	3	-3,1%	186	181	-2,4%	3,2%	4,0%
9 GÜNEY KORE	1	1	1,5%	160	163	2,2%	2,7%	3,6%
10 UKRAYNA	2	3	5,8%	89	83	-6,6%	1,5%	1,8%
TÜRKİYE (12.Sırada)	4	3	-35,5%	121	78	-35,7%	2,1%	1,7%
AB'NİN AB İÇİNE İHRACATI	450	402	-10,6%	14.099	12.450	-11,7%	70,7%	73,2%
AB'NİN AB DIŞINA İHRACATI	117	81	-31,3%	5.840	4.564	-21,8%	29,3%	26,8%
AB'NİN TOPLAM İHRACATI	567	483	-14,8%	19.938	17.014	-14,7%	100,0%	100,0%

Kaynak: EUROSTAT - Mayıs 2021

AB'nin 2021 yılı Ocak-Şubat dönemindeki hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı, değer bazında %14,7 oranında azalarak 17 milyar euro, miktar bazında ise %14,8 oranında azalarak 483 bin ton olarak gerçekleşmiştir.

AB'nin hazır giyim ve konfeksiyon ihracatının %73,2'si Birlik içine gerçekleştirilirken, %26,8'i ise Birlik dışına gerçekleştirilmektedir. AB'nin 2021 yılı Ocak-Şubat dönemindeki Birlik içine hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı, değer bazında %11,7 oranında azalarak yaklaşık 12,5 milyar euro, miktar bazında ise %10,6 azalarak 402 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışına hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı değer bazında %21,8 oranında azalarak 4,6 milyar euro, miktar bazında ise %31,3 oranında azalarak 81 bin ton olarak gerçekleşmiştir.

AB'nin 2021 yılı Ocak-Şubat ayında en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı gerçekleştirdiği ülke İsviçre'dir. AB'nin bu dönemde İsviçre'ye ihracatı değer bazında %0,8 gerileme ile 998 milyon euro, miktar bazında ise %1,7 gerileme ile 10 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'den İngiltere'ye yapılan ihracat %58,3 azalarak 591 milyon euro, ABD'ye yapılan ihracat ise %28,2 oranında azalarak 383 milyon euro değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin en çok hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı yaptığı 12. ülke konumundadır. AB'nin Türkiye'ye 2021 yılı Ocak-Şubat dönemindeki ihracatı değer bazında %35,7 azalarak 78 milyon euro, miktar bazında ise %35,5 azalarak 3 bin ton olarak kaydedilmiştir.



AB'NİN HAZIRGIYİM VE KONFEKSİYON İTHALATI

ÜLKE	MİKTAR Birim:Bin Ton			DEĞER Birim: Milyon Euro			Pay	
	2020	2021	Deđişim	2020	2021	Deđişim	2020	2021
	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat		Ocak-Şubat	Ocak-Şubat		Ocak-Şubat	Ocak-Şubat
1 ÇİN	208	175	-16,2%	3.762	3.180	-15,5%	28,1%	30,0%
2 BANGLADEŞ	183	165	-10,0%	2.555	2.020	-20,9%	19,1%	19,0%
3 TÜRKİYE	65	68	5,3%	1.543	1.417	-8,2%	11,5%	13,3%
4 HİNDİSTAN	35	31	-11,2%	735	584	-20,5%	5,5%	5,5%
5 VIETNAM	21	18	-12,7%	529	424	-19,9%	4,0%	4,0%
6 PAKİSTAN	36	35	-2,7%	438	398	-9,3%	3,3%	3,7%
7 KAMBOÇYA	25	21	-15,9%	463	347	-25,2%	3,5%	3,3%
8 FAS	16	15	-8,4%	396	329	-16,9%	3,0%	3,1%
9 TUNUS	12	10	-13,6%	372	299	-19,5%	2,8%	2,8%
10 MYANMAR	20	17	-13,6%	364	279	-23,4%	2,7%	2,6%
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	461	403	-12,6%	12.739	11.592	-9,0%	48,8%	52,2%
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	706	599	-15,0%	13.364	10.618	-20,6%	51,2%	47,8%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	1.166	1.002	-14,1%	26.103	22.210	-14,9%	100,0%	100,0%

Kaynak: EUROSTAT - Mayıs 2021

AB'nin 2021 yılı Ocak-Şubat dönemindeki hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, değer bazında %14,9 oranında azalarak 22,2 milyar euro olurken, miktar bazında ise %14,1 oranında azalarak 1 milyon ton olarak gerçekleşmiştir.

AB, hazır giyim ve konfeksiyon ithalatının %52,2'sini Birlik içinden, %47,8'ini ise Birlik dışından gerçekleştirmektedir. AB'nin 2021 yılı Ocak-Şubat döneminde Birlik içinden hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, değer bazında %9 oranında azalarak 11,6 milyar euro, miktar bazında ise %12,6 azalarak 403 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı değer bazında %20,6 oranında azalarak 10,6 milyar euro, miktar bazında ise %15 oranında azalarak 599 bin ton olarak gerçekleşmiştir.

AB'nin 2021 yılı Ocak-Şubat döneminde en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı gerçekleştirdiği ülke ise %30 payı ile Çin'dir. AB'nin bu dönemde Çin'den ithalatı değer bazında %15,5 gerileme ile 3,2 milyar euro, miktar bazında ise %16,2 gerileme ile 175 bin ton olarak gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin en büyük 3. hazır giyim ve konfeksiyon tedarikçisi konumundadır. AB'nin 2021 yılı Ocak-Şubat döneminde Türkiye'den ithalatı değer bazında %8,2 gerileyerek 1,4 milyar euro olurken, miktar bazında ise %5,3 oranında artışla 68 bin ton olmuştur. Türkiye'nin AB'nin hazır giyim ve konfeksiyon ithalatından aldığı payı %11,5'ten %13,3'e yükseltmesi dikkat çekicidir.